[image: Герб_97_2_цвет]

ГЛАВА  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

[bookmark: _GoBack]
28.03.2022                                                                                                          № 39

	О списании особо ценного движимого имущества, находящегося  в собственности муниципального образования «Колпашевский район», включенного в реестр муниципального имущества муниципального образования «Колпашевский район» и переданного в оперативное управление Муниципальному бюджетному учреждению
«Центр культуры и досуга»

В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», на основании ходатайства Муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры и досуга» от  17.03.2022 № 243, актов оценки технического состояния от 14.01.2022 № 047, № 048, № 051, № 056, № 057, № 062, выданных обществом с ограниченной ответственностью «Коннект» и акта обследования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район» и переданного в оперативное управление Муниципальному бюджетному учреждению «Центр культуры и досуга» от 25.03.2022
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Разрешить Муниципальному бюджетному учреждению «Центр культуры и досуга» списать следующее особо ценное движимое имущество, находящееся в собственности муниципального образования «Колпашевский район», включенное в реестр муниципального имущества муниципального образования «Колпашевский район»:
	№
п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Реестровый номер
	Балансовая стоимость, (руб.)
	Остаточная стоимость, (руб.)

	1
	Вращающаяся голова
	101041001033
	01-01-3950
	50 267,46
	0,00

	2
	Компьютер ACER (монитор + системный блок COLOFS + колонки)
	10124400060
	05-01-4094
	32 652,30
	0,00

	3
	Микрофон с выключателем
	1630969
	06-01-3986
	5 712,00
	0,00

	4
	Радиосистема вокальная
	1631304
	06-01-3992
	7 440,00
	0,00

	5
	Радиосистема 2 канальный AVITA DWS 804
	0000000000000000006
	02-01-4096
	17 578,00
	0,00

	6
	Усилитель «формата»
	0000000000000000008
	02-01-4097
	7 772,00
	0,00

2.Директору Муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры и досуга» Брагиной В.Н.:
2.1. осуществить ликвидацию списанного особо ценного движимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления в срок до 01.05.2022.
2.2. предоставить Муниципальному казённому учреждению «Агентство по управлению муниципальным имуществом» информацию о принятых в соответствии с подпунктом 2.1 пункта 2 настоящего постановления мерах в срок до 15.05.2022.
3. Директору Муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом» Алеевой Л.А. внести соответствующие изменения в договор от 10.01.2008 № 1 о передаче имущества в оперативное управление Муниципальному бюджетному учреждению «Центр культуры и досуга».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Колпашевского района Агеева А.Б.

И.о. Главы района                                                                                    А.Б.Агеев

Л.А.Алеева
5 41 43
image1.jpeg